Laimėjęs neskelbiamą supaprastintą mažos vertės pirkimą „Asmens higienos  gaminių pirkimas“ (toliau – pirkimas), naudojantis CVP IS, pirkimo Nr. 579296, Pardavėjas, vadovaudamasis Sutartimi, parduoda, o Pirkėjas, vadovaudamasis Sutartimi, perka Sutarties 1 priede nurodytas prekes.
4.2. Sutarties preliminari kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra: 
	Sutarties kaina be PVM
	3567,94 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai 94 ct)

PVM (21%)
	749,27 Eur (septyni šimtai keturiasdešimt devyni eurai 27 ct)

Bendra sutarties kaina (sutarties kaina su PVM)
	4317,21 Eur (keturi tūkstančiai trys šimtai septyniolika eurų 21 ct)

4.3. Į Sutarties priede nurodytą(-us) įkainį(-ius) įtraukti visi Pardavėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su prekių tiekimu susijusios išlaidos.
	4.4. Sutartyje nurodytas(-i) įkainis(-iai) nebus keičiamas(-i), išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM).